
módní
 letní
trendy

VYUŽIJTE NAŠE
SLEVOVÉ KUPÓNY

BREDA CITY TRAIL
sobota 22.6.

Hurá na prázdniny
akce pro děti 28.6. 

BREDA FASHION BLOG 
Karolíny Mališové

LÉTO 2019



SOUTĚŽ O SVATEBNÍ
OBLEK A POUKAZY
FERATT V CELKOVÉ
HODNOTĚ 50 000 Kč

SOUTĚŽ O SVATEBNÍ
OBLEK A POUKAZY
FERATT V CELKOVÉ
HODNOTĚ 50 000 Kč

WWW.OCBREDAKLUB.CZ

SOUTĚŽ KONČÍ 30. 6. 



NEMUSÍŠ BÝT HVĚZDA, ABYS ZAZÁŘIL

Daruj krev, daruješ život

Daruj krev nebo plazmu

Kde: 1.patro naproti obchodu KIK
v Krevním centru OC Breda & Weinstein v Opavě

Výhody dárcovství:
•  Pracovní volno v den odběru
•  Odpočet až 3 000 KČ ze základu daně z příjmu za odběr
•  Vitamíny či jiná zvýhodnění dle zdravotní pojišťovny
• Losování o věcné ceny
• Benefi ty krevního centra
•  Bezplatné podrobné vyšetření krve dárce před odběrem
• Ocenění dárců ČČK
•  Nebo fi nanční náhradu spojenou s dárcovstvím za darování plazmy
•  Přiveď kamarády, přivítá tě milý a profesionální personál 

v nových prostorách OM TS KC Opava

EDITORIAL

Aneta Křibíková
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

rii CANICROSS na 5 km. Odstartovala 
také in-line sezona a s ní velmi oblíbené 
noční vyjížďky Opavou na kolečkových 
bruslích známé jako Blade Nights. Dne 
20. července se můžete těšit na další 
z nich a konec školního roku oslavíme 
28. června akcí Hurá prázdniny.

Neustále se snažíme rozšiřovat také 
pestrost naší nabídky. V nultém pod-
laží připravujeme otevření prodejny 
iStores a  také novou větší prodejnu 
Intersport s širším výběrem sportov-
ního vybavení. V druhém podlaží na-
jdete nové PUNK FOOD Bistro, které 
nabídne stylové hranolky, burgery, 
křupavou pizzu nebo čerstvé saláty. 
A v podlaží -1 bude nové servisní cent-
rum mobilních telefonů a jiné techniky 
Witty Servis.

Nezapomeňte sledovat náš web, 
Facebook, Instagram a  v  neposlední 
řadě také Breda klub, který nabízí za-
jímavé slevy, výhody a hlavně soutěže 
o atraktivní ceny.  

Přeji Vám krásné letní dny a  pří-
jemné nakupování .

MILÍ ZÁKAZNÍCI,
po velmi chladném a  deštivém 
květnu už s  očekáváním vyhlížíme 
sluneční paprsky a těšíme se na letní 
sezónu nejen venku, ale také v módě. 
Jaké jsou letní trendy a v čem letos 
okouzlíte své okolí? 
V kurzu jsou pestré, zářivé a neonové 
barvy, ale i  veselé vzory – květinové 
retro a vintage, klasické geometrické, 
pro ty odvážnější i  potisky se vzory 
divokých zvířat nebo dokonce třásně.  
Malou inspiraci Vám přinášíme v naší 
rubrice FASHION. 

Ale nejen aktuálními módními 
trendy žije Breda v  tomto období. 
Už 22. června odstartuje 4. ročník 
běžeckého závodu Breda City Trail. Za-
běhejte si s námi v centru Opavy a při-
tom po krásných zelených plochách. 
Hlavní závodní okruhy měří 5 a 10 km, 
ale připravili jsme i kratší tratě pro děti, 
kategorii TÝMY a letos poprvé katego-



KREVNÍ CENTRUM 
Jsme zařízení transfuzní služby 
ČR s  pětadvacetiletou tradicí. Za 
dobu našeho působení jsme si 
díky úsilí, vytrvalosti, spolehlivosti a kva-
litě poskytovaných služeb vybudovali 
jedinečné postavení mezi transfuzními 
službami. Pro potenciální dárce ve  měs-
tě Opava a jejím okolí nabízíme možnost 
dárcovství v moderním, příjemném a ro-
dinném prostředí, kde je dárcům k dispo-
zici milý a  zároveň vysoce profesionální 
personál. Odběrové místo se nachází 
v  snadno dostupné lokalitě OC Breda-
&Weinstein. I krev darovaná v našem cen-
tru pomůže lidem ve vašem okolí.

TOP TIME
Nová kolekce stříbrných šperků ART 
COLLECTION představuje novou fi losofi i 
šperků navrženou TOP TIME. Šperky při-
nášejí novou vlnu módních doplňků pro 
atraktivní ženy s mnoha variantami vyu-
žití. Luxusní šperky s cenami TOP TIME - 
výhoda na vaší straně !

iStores 
V pátek 28. června se v přízemí slavnost-
ně otevře úplně nová prodejna iStores 

Apple Premium Reseller, která nabídne 
nejen širokou nabídku Apple produktů 
a  prémiového příslušenství, ale i  konzul-
tace, školení a  nastavení zařízení rovnou 
na prodejně.  

O  příjemnou atmosféru se postará DJ 
a  pro zákazníky bude připraveno i  malé 
občerstvení. 

V tento den na vás čeká spousta zajíma-
vých slev na Apple produkty, více informa-
cí se dozvíte na: www.istores.cz/opava.

PUNK FOOD BISTRO 
Ochutnej pravý street 
food v BREDA & WEIN-
STEIN. PUNK FOOD na začátku prázdnin 
rozjede novou stage v Opavě. Vyzkou-
šej vyladěné hranolky, stylové burgery, 
křupavou pizzu nebo čerstvé saláty plné 
chutí a vitamínů.
Stay fresh and punk your taste!

INTERSPORT
V létě pro vás otevřeme novou větší 
prodejnu Intersport v podlaží 0 ved-
le knihkupectví Luxor s širším výběrem 
sportovního vybavení. Vzhledem k lepší 
dostupnosti pro zákazníky obchodního 
centra bude mimo již tradičního servisu 
kol letos zprovozněn i servis lyží.  

Aktuality

4

AKTUÁLNĚ

V celé ČR známé noční jízdy Opavou
na inline bruslích pokračují i letos
Jezdíte rádi na inline brus-
lích? Tak toto je akce pro vás! 
Ve spolupráci s  OC Breda & 
Weinstein, Statutárním měs-
tem Opavou a  rádiem Helax 
jsme připravili vyjížďky na in-
line bruslích noční Opavou za 
doprovodu moderní hudby, 
po cestách a v místech, kde si 
obvykle nezabruslíte. S  námi 
vás nebude pokutovat policie, 
bude vás naopak chránit, spo-

lečně s  dobře organizovanou 
partou zkušených organi-
zátorů.
Na každé vyjížďce pro-
bíhají soutěže o  hod-
notné ceny a také bo-
hatá tombola.

Tak neváhejte, ni-
komu se nemusíte 
přihlásit, jen přijďte, 
nebo spíš přibruslete! Těšíme se na vás.

anou 
ni-

Tě

20. 7. / 7. 9.



S novým magazínem jsme tady s pra-
videlnými a aktuálními informacemi 

z dění pivovaru Nová sladovna.
Teplé měsíce přicházejí a  s  nimi bude 

na čepu Mrkváč, který měl u  nás loni 
premiéru. Devítistupňové pivo s jemným 
náznakem chuti mrkve je ideálním osvě-
žením v parných letních dnech.

Pro příznivce silnějších piv bude na 
čepu opět Hysterye – žitná IPA, kte-
rá si už získala mnoho příznivců. Žitný 
slad byl zastoupen také v našem dalším 
pivu, které jsme uvařili. Jedná se o žitný 
dvanáctistupňový ležák. Řízné, plné pivo 
nádherné medové barvy, které doplní 
naše pípy a naplní Vaše sklenice.

Na závěr informace pro fandy našeho 
pivovaru a sběratele. Sjednotili jsme gra-

fi ku pivních etiket. Věříme, že tím dosta-
ne náš pivovar jednotný ráz a bude pro 
všechny pivní milovníky lépe zapamato-
vatelný.

Dej Bůh štěstí.

NOVINKY Z PIVOVARU!



Již počtvrté vyběhnou milovníci střed-

ních tratí na trasu krosového závodu 

Breda City Trail Opava. Tato čím dál oblí-

benější  akce kombinuje zážitek z běhu 

historickým centrem města i  v  přírod-

ních kulisách malebného okolí se zába-

vou a radostí z početných diváků.

Trasa hlavního závodu povede běžce od 
obchodního centra Breda & Weinstein 
k nábřeží řeky Opavy, kde po krátkém  se-
běhu pokračuje po levém břehu do Měst-
ských sadů. Následuje malebná rekreační 
oblast Stříbrného jezera, kde po převážně 
rovinatém průběhu čekají běžce na dese-
tikilometrové trati krátké, ale prudké te-
rénní výběhy, které prověří jejich zdatnost. 
Trať pětikilometrového závodu je převáž-
ně rovinatá. Po oběhnutí jezera se deseti-
kilometrová trasa spojuje s pětikilometro-
vou a společně se vracejí po pravém břehu 
zpět do města. Cíl je na Nákladní ulici.
A co na populární opavský závod říká její 
dvojnásobný vítěz Jirka Petr? „Tento zá-
vod má určitě osobitý charakter, který je 

Jirka Petr při loňském ročníku závodu Breda City Trail.  
  Foto

: A
rc

hiv
 B

&W

Úspěšný běžec Jirka Petr 
o Breda City Trail:

dán především zajímavou 
tratí. Většina jiných měst-
ských závodů je vedena 
pouze po asfaltu a více-
méně po rovině. Já však 
oceňuji, že místní trať je 
ve své polovině poměrně 
zvlněná a  členitá, což ji 
oživuje a  nečiní stereo-
typní.“ Jirka je horkým fa-
voritem i  letošního ročníku. 
Aby ne, vždyť jeho kariéra, 
rozdělená do dvou životních 
etap, má celou řadu úspěšných mil-
níků. Úspěchy sbíral už jako junior, to 
ještě  běhal na atletické dráze, ale mezi-
národní úrovně dosáhl až po svém běžec-
kém „restartu“ před deseti lety. Nejvíce si 
cení medailových úspěchů na Mistrovství 
ČR ve skyrunningu a rovněž účasti na ME 
2017 ve Španělsku a MS 2018 ve Skotsku. 
Letošním vrcholem sezony by mělo být 
MS v  ultratrailu v  červnu v  Portugalsku. 
A proč vůbec si ve svém nabitém progra-

mu udělal čas i na Breda City Trail v Opa-
vě? „Rád se vracím tam, kde se mi v minu-
losti dařilo a kde se mi závod líbil, pokud to 
závodní a  tréninkový kalendář dovoluje. 
Což je případ opavského city trailu. Navíc 
zde spojím pracovní povinnosti s možnos-
tí si zazávodit,“ říká čtyřicetiletý sympaťák 
z Brněnska.

„Je to osobitý závod!“

ANKETA  /  Kdo také běžel Breda City Trail

Jan Sýkora
Odchovanec opavského 
Sokola, který momentálně 
závodí za Duklu Praha, má na 
svém kontě  řadu domácích 
i mezinárodních úspěchů. 
A kromě vítězství v Breda City 
Trailu na 5 km drží také jeden 
kuriozní rekord: Je prvním 
Čechem, který předběhl 
pražské metro.

Jan Doseděl
Rodák z Břidličné je sportov-
cem tělem i duší. Aktivně hrál  
fotbal v Rýmařově, ochutnal 
také druholigovou soutěž 
v Olomouci, kde nasbíral 10 
startů v dresu tamního HFK. 
Pracuje s mládeží, ať už jako  
trenér (Sigma Olomouc, Baník 
Ostrava, Slezský FC) nebo jako 
pedagog na ZŠ v Kylešovicích.

Jakub Šiřina
Jednatřicetiletý tahoun 
opavského basketbalového 
klubu je jedním z „ambasa-
dorů“ Breda City Trailu. Ve své 
sportovní kariéře se dostal 
až do reprezentačního týmu 
a s BK Opava se v loňském 
ročníku dostal až do fi nále 
české ligy. Jeho oblíbená 
trať je desetikilometrový 
úsek BCT.

Michaela Očková
Usměvavá strážnice Městské 
policie v Opavě  je také pra-
videlnou účastnicí Breda City 
Trailu. Zprvu pomáhala v rámci 
svých služebních povinností 
s organizací akce, posléze 
neodolala a stala se jednou ze 
závodnic.

ŠiŠi iKarolína Mališová
Už to budou čtyři roky, co 
dnes dvaadvacetiletá rodačka 
z Otic dosáhla na cenu Miss 
Earth. Od té doby je v jednom 
kole. Odmaturovala a nyní 
dokončuje studium na Slezské 
univerzitě, stala se tváří Slez-
ské nemocnice a ambasador-
kou běhu Breda City Trail. Zde 
také závodí na trase 5 km.

Tomáš Navrátil
Je již několik let nepřehléd-
nutelnou postavou opavského 
zastupitelstva. Politik, který  
v  komunálních volbách 2018 
úspěšně kandidoval na post 
primátora, se poprvé zúčastnil 
našeho  běhu v loňském roce. 
Opavský primátor na první 
pohled upoutá svojí sportovní 
fi gurou, a tak není divu, že ani 
letošní ročník si nenechá ujít.

6

SPORT

J Sýkk JJ i OO



7

FASHION

ONLINE REGISTRACE

Běh
pro všechny!

www.citytrailopava.cz

22. 6. 2019

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein



Šaty 
Elizabeth
1 580 Kč
Marimóda

8

FASHION

Stříbrný rhodiovaný 
náhrdelník BENETO
930 Kč
Top Time

Dámské hodinky 
930 Kč
Top Time

Ve stylu 
léta

Dámský náramek 
Paul Hewitt
1 290 Kč
Klenoty Aurum  

Dámské hodinky 
Tommy Hilfi ger
4 470 Kč
Klenoty Aurum

Pánský náramek 
Paul Hewitt
990 Kč
Klenoty Aurum

Obuv 
Deichmann



Dámská obuv 
Lasocki
1 199 Kč
CCC

Dámská obuv 
Lasocki
1 499 Kč
CCC

1 199 Kč
CCC

9

FASHION

Dámské šaty
279 Kč
KIK

Pánská obuv 
Lasocki
1 199 Kč
CCC

Vesta
629 Kč
Tričko
749 Kč
Jeansy
619 Kč
Strafi 

Bolerko
699 Kč
Tričko
169 Kč
Kalhoty
699 Kč
Kabelka
549 Kč
ORSAY

Obuv 
Deichmann

Obuv 
Deichmann



FASHION

10

Duet pro Vás
a slunce

Plavky
899 Kč
Klobouk
349 Kč
H&M

Sprej na opalování 
nezanechávající stopy 

OF 30, 150 ml

559 Kč
YVES ROCHER

Hydratační mléko
po opalování,  150 ml

279 Kč
YVES ROCHER

Péče na opalování 
proti stárnutí 
pleti OF 50+, 40 ml

559 Kč
YVES ROCHER



11

Dvoudílné 
plavky
vrchní díl 
399 Kč
spodní díl 
349 Kč
Lindex

Dámské 
plavky
999 Kč
Lindex

Dvoudílné
plavky 
vrchní díl
349 Kč
spodní díl 
249 Kč
New Yorker

Jednodílné
plavky
549 Kč
New Yorker



12

FASHION

Jeans 
kraťasy 
MAvi Pixie
1 470 Kč
Tílko Heavy 
Tools
599 Kč
Exe Jeans

Mustang 
short 
Chicago
799 Kč
Tričko 
Mustang 
Logo tee
499 Kč
Exe Jeans

Léto pro 
zamilované

Pánské hodinky 
CASIO G-SHOCK 
GA-2000-1A9
3 490 Kč
Quick Time

Pánské hodinky 
CASIO G-SHOCK 
GST-B100BNR-1A

10 990 Kč
Quick Time

Sukně
869 Kč
Triko
520 Kč
Friends & Rebels

Kalhoty
1 490 Kč
Košile
1 190 Kč
Friends & Rebels

FRIENDS & REBELS

Obuv 
Deichmann

Obuv 
Deichmann

Obuv 
Deichmann



13

Nabídka platí od 29.5.2019 ve všech prodejnách C&A do vyčerpání zásob.

250Kč
PROPÍNACÍ TÍLKO

summerstyle

Top
399 Kč
Sukně
799 Kč
Kabelka
499 Kč
Lindex

BBBrýBBBBB le Scotttt
222222222222999999999999999999 Kč
TílTTílTílTílTílTílTílTílTílTílkkko kkokokokokokokokokoko ReaReaReaReaReaReaReaReaReReReaeaeaeaRe
3399999 KKKččč
Mikinai  
ALIALIALIALIALALLILISHASHASHASHASHASHASHASHASHAS  
111 77779999999 KKKKKKččččččč
LegLegLegLegínyííínyíínyínyínyínyínyy XeXeXeXXXXeXeXeXeXeX nananananana
7999 KKKččč
RoxRoxRoxRo y yy 
panpanpanpantofltofltoto eeee
7777700 KKčč
MEATFLY

Kšiltovkaa MoMoMotiotiotion
559999 KKčč
Brýle Memphis
299 Kč
LedLedLedLededLedLededeLeeddvinvinvinvinkakkkkkakakak WalWaWaWalWalW lyyyy
333333999999999999999 KKKKKKččččč
TriTririTriTriTrriiTTrikokokokokokokokokk Bririiiiiri ksk
5554499 KKKččč

Kraťasy ICON
1 449 Kč
MikMikMikMikMMMM inainanainananananannnanaa Form
1 66666449999999 Kčččččč
Bototoo y Ay Ay Ay Ay Ay y Ay Ay Ay TTTTTLATTT S
111 1111111111999999999999999999 KKKKč
LLLongboard A ZULU
3 599 Kč
MEAMEAMEAAMEAMEAMEAEAEAM AATFTFLTFTFLTFLTFTFTFLTFLLTFLLTFLTFFTFLYYYYYYYYYYY

Obuv 
Deichmann



14

DĚTSKÝ SVĚT

Léto patří dětem

1. Kosmetický set v kufříku (Make it real), 339 Kč,VIP cena pro věrnostní zákazníky. Kosmetický set v kufříku je plný líčidel, lesků na rty, laků 
a komponentů na úpravu nehtů. POMPO • 2. Dívčí tričko, 139 Kč, KIK • 3. Nerf SuperSoaker Barracuda, dříve 569 Kč, akce 499 Kč. Obouručný 
vodní blástr se dvěma nádržemi Nerf SuperSoaker Barracuda s  objemem až 1 litr, + dárek Nerf SuperSoaker Piraňa (malá pistolka s  jednou hlavní) 
+ akce NERF - Nakup NERF nad 499 Kč a vyber si dárek, POMPO • 4. Marek Epstein - Srabáček, 259 Kč, LUXOR • 5. Bublifuková sekačka, 
549 Kč, VIP cena pro věrnostní zákazníky. Do sekačky nalijte bublifukový roztok a můžete začít sekat. Pohybem sekačky začnou vylétávat bubliny. POMPO

Triko 
Name It
189 Kč
Kalhoty 
Smiths 
Amer
229 Kč
Strafi 

1

2
3

4

5

Dárek

Obuv 
Deichmann



6. Kočárek sportovní, PETTITE MARS Limit komplet. 6 590 Kč, SAM BABY. 
7. Autosedačka, RÖMER BLACK KING 9-18 kg. 5 690 Kč, SAM BABY.
8. Auto na baterii, MC LARER. 5 690 Kč, SAM BABY. 15

DĚTSKÝ SVĚTDĚTSKÝ SVĚT

6. Kočárek sportovnívní BY., PETTITE MARS Limit komplet. 6 590 Kč, SAM BAB
7 Autosedačka RÖMER BLACK KING 9 18 kg 5 690 Kč SAM BABYÖM

Klobouček 
béžový
249 Kč
Kraťasy
149 Kč
Triko
129 Kč
H&M

Šatičky
129 Kč
Bílý 
klobouk
249 Kč
H&M

6

SAM
BABY

s.r.o.
VŠE PRO VAŠE MIMINKO

Čepice
249 Kč
Kraťasy
129 Kč
Triko
129 Kč
H&M

7

8

Obuv 
Deichmann

Obuv 
Deichmann



16

SPORT

1. Dámská outdoorová mikina McKINLEY M-Tec Aaami, střední vrstva na outdoorové aktivity, technologie Dry Plus Eco, 799 Kč, Intersport.cz
2. Dámské outdoorové triko McKINLEY Active malessa, technologie Dry Plus Eco, technologie proti zápachu Polygiene®STAY FRESH, 219 Kč, Intersport.cz
3. Dámské outdoorové šortky McKINLEY -Active Peppino III, technologie Dry Plus Eco, 399 Kč, Intersport.cz 
4. Dámská outdoorová obuv, McKINLEY wyoming aqx, podešev VIBRAM®, membrána AQUAMAX® Pro, 1 899 Kč, Intersport.cz. 
Všechny uvedené ceny jsou platné od 3.6. do 30.6.2019.

1 2

3

4

MIKINA
1190 Kč 
TRIKO
490 Kč 
KRAŤASY
790 Kč
OBUV
2390 Kč 
A3 SPORT

TÍLKO 
490 Kč
LEGÍNY 
950 Kč
OBUV 
1 890 Kč 
A3 SPORT

KRAŤASY
390 Kč 
TRIKO
450 Kč 
OBUV
1 240 Kč 
A3 SPORT

KRAŤASY 
350 Kč
TRIKO 
510 Kč
OBUV 
650 Kč 
A3 SPORT



17

ZDRAVÍ

Letní téma pro sportovce:
Pitný režim

Brusinka

Trojitá káva
Klasická receptura

Variace citrusů

1. Zdravá lahev 0,5 l, 0,7 l nebo 1 l, od 209,90 Kč, McPen papírnictví • 2. Mazagrande - osvěžující spojení kávy a ovocných šťáv. Bez přidaného 
cukru. Různé druhy. 250 ml, 29,90 Kč, Tchibo • 3. Pohár Straw s glitry, 129 Kč, INDECOR, svět plný dekorací • 4. Výrobník sycených nápojů 
myDRINK, dříve 2 999 Kč, akce 1 999 Kč, Tescoma • 5. PAPU PAPI. Zcela nová ucelená linie výrobků pro krmení a stravování dětí od prvních dnů od 
narození až do předškolního věku, od 129 Kč, Tescoma • 6. Sonnentor Ledový džbánek jahoda-zázvor, 121 Kč, Lavander • 7. Pravý japonský 
zelený čajový prášek Matcha Hisui Bio 20 g, 186 Kč, Oxalis • 8. Čaj Tasmanie Ájurvédský 50 g, 70 Kč, Oxalis • 9. Limonáda Club-Maté – 
přírodní kofein z maté, 38 Kč, Lavander.

1

2

3

4

5

6

7 8

9



18

FASHION

Souznění s přírodou

Top
299 Kč
New Yorker

Top
219 Kč
New Yorker

Jacket
549 Kč
New Yorker

Platí do 31. 7. 2019 pouze v OC Breda v Opavě.  

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. 

na nezlevněné kabelky.

Sleva 
20 % 20% sleva 

na 1 kus zboží. 
Neplatí na slevy a eShop. 
Nelze kombinovat s jinými nabídkami. 

Platnost do 30.6. 2019

Šaty EMO
3 180 Kč
Pásek
280 Kč
Marimóda

Top
219 Kč
New Yorker



19

Praktické dárečky
pro letňáky a letňačky

7

5

4

108 9

3

1. Kuchyňská zástěra a chňapka, od 99 Kč, ORION, tvoříme vaši domácnost • 2. Koš na piknik, 699 Kč, ORION, tvoříme vaši domácnost 
3. Věnec z umělých květů, 425 Kč, Slunečnice • 4. Tesař Milan - Volané číslo existuje, 299 Kč, LUXOR • 5. Dřevěné hodiny, 199 Kč, 
INDECOR, svět plný dekorací • 6. Dámské hodinky OBAKU, 3 990 Kč, Quick Time • 7. Stefan Ahnhem - Osmnáct pod nulou, 399 Kč, 
Luxor • 8. Vázaná kytice z umělých květů v keramickém džbánu. Džbán, 639 Kč. Kytice, 972 Kč, Slunečnice • 9. Grill Sixpack-Bio koření 
(6 druhů grilovacího koření), 482 Kč, Lavander • 10. Pánské šortky, 139 Kč, KIK

1

2

6



w
w

w
. b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

g
. c

o
m

1721_ALB_Sovicky_Stopper-Hm_250x900_02.ai   1   09.05.17   15:32

Víte, co se nám letos blíží? Bre-
da City Trail, běžecký závod pro 
všechny, který odstartuje už 22.6.

Minulý rok jsem běžela trasu 5 km 

a byl to skvělý zážitek. Letos bych se 

závodu opět ráda účastnila, snad mi 

mé pracovní povinnosti dovolí ještě 

trošku potrénovat, protože atmosfé-

ra je vždy neskutečná. 

Nejen poctivý trénink je potřeba, 

ale důležité je vybrat také ideální bě-

žecký outfi t!

Karolína radí

Prvním a nej-
důležitějším pravi-
dlem je: běhat pou-
ze v běžecké obuvi. 
Při běhu je tělo vysta-

veno enormnímu zatí-

žení. Nohy, šlachy a svaly 

si musí na tuto zátěž zvyk-

nout – a to nejlépe s optimální 

běžeckou obuví, kterou zakoupíte 

v prodejně INTERSPORT.

Tyto Asics tenisky nejen krásně 

ladí s celým outfi tem, ale jsou také 

extrémně pohodlné, jen pozor, tato 

značka má trošku jiné číslování, do-

poručuji koupit větší.

Poslední dobou jsem si hodně ob-

líbila oranžovou barvu a tyto kvě-

tinkové modro-oranžové legíny byly 

jasná volba. K tomu jsem vybírala 

také vršek a nakonec vyhrála 

tato bílá podprsenka, 

která je pohodlná 

a cítím se v ní 

opravdu skvě-

le.

A nejvíc se 
mi na tom 
ještě líbí, že 

jsem celý 

outfi t na-

šla a zkom-

binovala do 

puntíku pouze 

v jedné prodejně 

– INTERSPORT.

Navíc s kartou Breda klu-
bu jsem získala slevu 10%.

Nakupování v Bredě 
se prostě vyplatí...

Těším se na Vás 
v sobotu 22.6. na startu!

Vaše Karol

20

FASHION BLOG



14

15

16

21

KRÁSA

Přita
žliv

ost 

ženská

1. Maska na vlasy Kérastase, 785 Kč, Klier • 2. Šampon Kérastase, 475 Kč, Klier • 3. Termoochrana Kérastase, 570 Kč, Klier • 4. Sprej do vlhkých 
a suchých vlasů, 550 Kč. Sluneční řada Kérastase chrání před UV zářením, uzavírá barvu do vlasů, čistí od chlóru. Klier • 5. Šampon, 296 Kč, Oxalis
6. Kondicionér, 296 Kč, Oxalis • 7. Tělové mýdlo, 269 Kč, Oxalis - kosmetické produkty Astraia s extraktem ze zeleného čaje oxalis Sencha Satsuma. 
8. Pateta stínů, 1 599 Kč, Marionnaud • 9. Projasňovač, 849 Kč, Marionnaud • 10. Lesky na rty, 1 399 Kč. Kosmetické produkty značky JEFFREE 
STAR. Marionnaud. • 11. Sprchový gel, 500 ml, 269 Kč, Domácí lázně • 12. Meruňkový olej, 184 Kč, Domácí lázně • 13. Tělový peeling, sibiřské 
bobule, 195 Kč, Domácí lázně • 14. Vibrátor pro páry We-Vibe Sync. Úžasný vibrátor pro páry, který se dá pohodlně použít při milování. Atmosféra 
společného vzrušení a vnímání vibrací je neuvěřitelně krásná a maximálně pár spojuje. 4 999 Kč, Erotic City • 15. Venušiny kuličky Pisces. Vzrušující 
stimulace, efektivní trénink dna pánevního, více potěšení při milování. Jsou diskrétní, tiché a díky svému tvaru zaručují maximální komfort při nošení. 
1 295 Kč, Erotic City • 16. Womanizer Starlet. Za minutu na vrcholu! Womanizer je unikátní stimulátor klitorisu, který má za úkol jediné – ženský 
orgasmus. Ženy při jeho použití cítí mimořádně intenzivní pocity slasti. 1 999 Kč, EROTIC CITY.

1

2

3

4

8

9

10

7

6

5

11

12

13



Máme nyní nově v nabídce

7 druhů zeleninových salátů

LEHČÍ ŽIVOT

NAJDETE NÁS 
VE 2. PATŘE

Točené UGO zmrzliny vyrábíme 
ze 100% nepasterované ovocné 
šťávy. Jsou bez konzervantů, 
umělých barviv a  neobsahují 

žádnou přidanou vodu. Jaho-
da, malina, borůvka, jabl-

ko a  mango, meruň-
ka, jablko.

22

GASTRO

ZDARMA 
plechovka Coca-Coly 0.33l 

k jakémukoliv hlavnímu jídlu. 
(nevztahuje se na saláty, dezerty, 

předkrmy a polévky).
Platnost do 30. 6. 2019

PLATÍ DO 30. 8. 2019 POUZE  
V MCDONALD’S OPAVA  
BREDA & WEINSTEIN. 

PRO ZÍSKÁNÍ SLEVY ODEVZDEJTE  
KUPON U POKLADNY.

Big MacTM  

85,–118,–



23

PRO VÁS

48+8+2 Mpx
24 Mpx

6,15"
Full HD+
LCD

128+4
GB

Octa
core

8.990 Kč
3.690 Kč 3.290 KčFace

unlock
Dual

48 Mpx ultra širokoúhlý fotoaparát s AI 6,09"
HD+ 

5,71"
HD+ 

32+2
GB

16+2
GB

13 + 8
Mpx

13 + 5
Mpx

Dual Dual

Quad
core

Quad
core

Face
unlock

Face
unlock

NOVINKA
NOVINKA NOVINKA

2019

553 820 100

Xiaomi Mi Band 3

a zlepšujte se

Vychytávky pro domov i cestování

1. Dormeo Renew Natura – přistýlka 3 cm, od 2 290 Kč, Top Shop • 2. Dormeo přikrývka Aloe Vera 140x200, 790 Kč, Top Shop, - „LETNÍ 
BALÍČEK 3v1“- Přistýlka Natura + anatomický polštář Natura + přikrývka Dormeo Aloe Vera. Dříve od 4 170 Kč, Akce od 2 290 Kč, Nabídka platí od 27.5. 
do 21.7.2019 nebo do vyprodání zásob. Uvedená cena platí pro přistýlku Dormeo Renew Natura 3 cm a o rozměru 80x190, popř. 80x200 cm. „NOVINKA“. 
Top Shop • 3. ROVUS - ochlazovač vzduchu, 999 Kč, Top Shop • 4. Chladící podložka, reagující na teplotu těla vašeho domácího mazlíčka,
od 399 Kč, Zvěrokruh • 5. Hračka Chladící kost. Ideální občerstvení v  horkých dnech nebo ulehčení od bolesti zubů u  psů, 249 Kč, Zvěrokruh
6. Proutěný cestovní košík na kolo, ručně tkaný, 1 599 Kč, Zvěrokruh • 7. Přepravka na dřevo se srdíčkem, 169 Kč, INDECOR, svět plný dekorací
8. Termopoháry Identity, od 279 Kč, ORION, tvoříme vaši domácnost.

1

2

3

4
5

86 7



24

Sleva 150 Kč na všechny kosmetické přípravky 
Uriage z řady Bariésun.

Platnost kupónu
do 30.6.2019

JAK SE K NÁM DOSTANETE

Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

OTEVÍRACÍ DOBA
 Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

 Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

 Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

 ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

 Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

 Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100

So-Ne: 800 - 2000

 Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

StStojojananyy prproo kokolala uu vvšešechch vvststupupůů prproo pěpěšíší. 

OTEVÍRACÍ DOBA

KKajajotot IIntntacactoto:: PoPo-N-Ne:e: nnononststopop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma,

při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Instagram: www.instagram.com/ocbreda/
Fashion blog: www.bredafashionblog.com
Breda klub: www.ocbredaklub.cz

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553820121

DŮLEŽITÉ INFORMACE, KUPONY



25

KUPONY

Sle vov ý kupon

Platí při nákupu na 1000 Kč.

Dárek
   k nákupu

Platnost kupónu do 30.6.2019

v hodnotě 500 Kč

SLEVOVÝ
VOUCHER

na letecké zájezdy pořádané
CK EXIM TOURS, a. s.

Platnost voucheru do 31.12. 2019 v celé 
prodejní síti CK EXIM TOURS a. s., nelze 
kombinovat s žádnými dalšími benefity 

a slevami.

Číslo poukazu: MSFD1F26

Sleva 25 %
Akci nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami nebo 
slevovými kupony.

na kompletní dioptrické brýle 
(obruba + brýlové čočky)

Sleva platí do 20. 6. 2019

20%SLEVA

Platí pouze v OC Breda & Weinstein

NA VYBRANÉ 
ZLATÉ ŠPERKY

Platnost od 10.6. – 16.6.2019.

Slevu není možné kombinovat s jinými slevovými 
nabídkami ani ji použít na nákup dárkových karet 

a nákup v eshopu marionnaud.cz.

Sleva 20% 
při nákupu alespoň 3 produktů. 

Sleva platí do 30.6.2019

SLEVA 20% 
na celý sortiment 

STRÍBRNÝCH 
Š P E R K U
A HODINEKSleva platí do 30.6.2019

Pouze ve Fitness PEPA  
Akce do 30.6.2019 nebo vyprodání zásob.

765,-

ZDARMA

FITNESS

HYDRO WHEY 
80% syrovátkový izolát 800 g

+ šejkr kovový (250,-)
ZDARMA

Sleva 
20%
na příslušenství 

k mobilním 
telefonům.

Platnost do 30. 6. 2019



Jahody a slunce, seno... (dokončení v tajence). Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 10. 7. 2019 na ad-
resu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz. Soutěžící připojí své plné jméno, 
adresu a věk. Tři vylosovaní výherci obdrží knihy z knihkupectví LUXOR. Své knihy si mohou vyzvednout na recepci 
správy centra. Výherci krásných knížek z minulého čísla: Jindřiška Matušovská - Chlebičov 
• Lenka Vavrečková - Opava • Říčný Josef - Slavkov u Opavy. Gratulujeme!• Lenka Vavrečková - Opava • Říčný Josef - Slavkov u Opavy. Gratulujeme!

KŘÍŽOVKA

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o.., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
 Registrační číslo MK ČR E 20903.  Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
 Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková.  Vychází čtvrtletně.
 Vychází 12. 6. 2019.  Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
 Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
 Foto na titulní straně a outfi tů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com.

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda/

 www.bredafashionblog.com
 www.ocbreda.cz  www.ocbredaklub.cz



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
DĚTSKÉHO
KOUTKU 

22. 6. BREDA CITY TRAIL
od 11:00

20. 7.
   7. 9.

28. 6.

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Kreativní dílničky
podlaží 0

1. 6. Slavíme Den dětí

3.-9. 6. Vybarvujeme obří dino omalovánky

10.-16. 6. Kreslíme masky dinosaurů

17.-23. 6. Vyrábíme zkameněliny

24.-30. 6. Obkreslujeme dinosaury podle šablon

Svačíme Mannerky
každý den od 10-11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každou SOBOTU od 16:00

ČERVEN S DINOPARKEM

HURÁ PRÁZDNINY
od 10:00

Pohádková BredaBLADE NIGHT
podlaží 0

Každou druhou NEDĚLI od 15:00

PŘIPRAVOVANÉ
LETNÍ AKCE



www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

HURÁ
PRÁZDNINY


